
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : APRY LINDA DIANA, SE, MAK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 08:00 AKA340 5 3 AUDITING II  A401 S-1 AKT 10
RABU 15:30 AKA345 6 1 WS AUDITING  A501 S-1 AKT 26
KAMIS 08:00 AKA340 7 3 AUDITING II  A205 S-1 AKT 34
KAMIS 12:30 AKA340 8 3 AUDITING II  A205 S-1 AKT 16
JUMAT 12:30 ACT1313 1 3 AUDIT DAN ASURANS II  A206 D-3 AKT 13

13  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2022/2023 Genap 

Mata Kuliah : AKA345 - WORKSHOP AUDITING 

Beban SKS : 1 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 06 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : APRY LINDA DIANA 

 Jumlah Peserta : 30 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 15-02-2023 15:30:00 s/d 22-02-2023 21:00:00 

Judul : Penjelasan RPS 

Deskripsi : menjelaskan secara keseluruhan workshop auditing 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 PRE AUDIT ACTIVITIES PENJELASAN TENTANG BAB PERBAB EBOOK MS. Word 

2 RPS WORKSHOP AUDIT RPS WORKSHOP AUDIT EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 
 

Pertemuan 2 

Waktu : 22-02-2023 15:30:00 s/d 01-03-2023 21:00:00 

Judul : pre-aktivitas 

Deskripsi : menjelaskan metodologi kap... 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PRE AUDIT 

ACTIVITIES 
PENJELASAN TENTANG BAB PERBAB EBOOK 

MS. 

Word 

 
2 

AKTIVITAS PRA 

PENUGASAN 

AUDIT 

Mahasiswa memahami : a. Aktivitas pra penugasan. b. 

Melakukan perikatan audit c. Profil Kantor Akuntan Publik 

d. Sistem pengendalian mutu e. Metodologi audit f. Survei 

dan perikatan audit 

 
EBOOK 

 
Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Waktu : 01-03-2023 15:30:00 s/d 08-03-2023 21:00:00 

Judul : Pra aktivitas audit 



Deskripsi : praaktifitas lanjutan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 PRE AUDIT ACTIVITIES PENJELASAN TENTANG BAB PERBAB EBOOK MS. Word 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 

 
1 

 
Aktivitas 

Pra 

Penugasan 

 

Assalamu'alaikum...silahkan kerjakan modul workshop 

audit untuk bab aktivitas pra penugasan dan hasilnnya di 

upload. sesuai dengan waktu waktu yang telah di 

tetapkan. selamat mengerjakan. 

 
 

Tugas 

Individu 

 

 
27 

 

 
71.67 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 08-03-2023 15:30:00 s/d 15-03-2023 21:00:00 

Judul : Risk Assesment 

Deskripsi : Mahasiswa memahami risk assesment 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 PENILAIAN RESIKO SA 315 : Pengidentifikasian dan penilaian resiko EBOOK PDF 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 
 

1 

 

Penilaian 

Risiko 

Audit 

 

Assalamu'alaikum...silahkan teman-teman mengupload 

tugas workshop audit penilaian risiko. sesuai dengan 

waktu yang telah di tetapkan. terimakasih. 

 
Tugas 

Individu 

 
 

27 

 
 

72.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 15-03-2023 12:30:00 s/d 22-03-2023 21:00:00 

Judul : Risk Response 

Deskripsi : mahasiswa melakukan penilaian resiko 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
MENANGAPI RESIKO 

AUDIT 

respons auditor terhadap risiko yg telah dinilai 

SA330 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 



 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 

 
1 

 
Tugas 

Menanggapi 

Risiko 

 

Assalamu'alaikum...silahkan teman-teman 

mengupload tugas workshop audit menanggapi 

risiko. sesuai dengan waktu yang telah di tetapkan. 

terimakasih. 

 
 

Tugas 

Individu 

 

 
24 

 

 
64.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 29-03-2023 15:30:00 s/d 05-04-2023 21:00:00 

Judul : siklus modal 

Deskripsi : melengkapi audit substantif prosedur 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 Proses audit siklus modal menyelesaikan prosedur audit substantif EBOOK PDF 

2 
PROSES SIKLUS AUDIT 

MODAL 

Menyelesaikan kertas kerja pemeriksaan 

Siklus Modal 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 



 
 

1 

 

tugas 

Siklus 

modal 

 

Assalamu'alaikum...silahkan teman-teman mengupload 

tugas workshop audit "siklus modal. sesuai dengan waktu 

yang telah di tetapkan. terimakasih. 

 
Tugas 

Individu 

 
 

28 

 
 

71.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 31-03-2023 15:30:00 s/d 07-04-2023 21:00:00 

Judul : audit siklus penghasilan dan beban lain 

Deskripsi : melengkapi audit prosedur untuk siklus ini 

Kehadiran Mahasiswa : 53.33 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Proses Audit Siklus Penghasilan 

dan Beban -Beban lain 

Menyelesaikan kertas kerja pemeriksaan Siklus 

Penghasilan & Beban Lain - lain 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 

 
1 

 
Tugas siklus 

Penghasilan dan 

Beban-beban 

 

Assalamu'alaikum...silahkan teman-teman 

mengupload tugas workshop audit "siklus 

Penghasilan dan beban-beban lain. sesuai dengan 

waktu yang telah di tetapkan. terimakasih. 

 
 

Tugas 

Individu 

 

 
26 

 

 
69.33 



4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 05-04-2023 15:30:00 s/d 12-04-2023 21:00:00 

Judul : Audit Siklus Pendapatan 

Deskripsi : Prosedur analisa untuk mengidentifikasi area pendapatan... 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
SIKLUS 

PENDAPATAN 

pengujian khusus atas tanggapan risiko audit 

teridentifikasi siklus pendapatan 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 

 
1 

 
 

Tugas siklus 

pendapatan 

 

Assalamu'alaikum...silahkan teman-teman 

mengupload tugas workshop audit "siklus Pendapatan. 

sesuai dengan waktu yang telah di tetapkan. 

terimakasih. 

 
 

Tugas 

Individu 

 

 
27 

 

 
72.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 



 
 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 12-04-2023 15:30:00 s/d 03-05-2023 21:00:00 

Judul : Audit Siklus Pendapatan lanjutan 

Deskripsi : Memahami kertas kerja audit siklus pendapatan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
SIKLUS 

PENDAPATAN 

pengujian khusus atas tanggapan risiko audit 

teridentifikasi siklus pendapatan 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 03-05-2023 15:30:00 s/d 10-05-2023 21:00:00 

Tidak ada Ujian 



Judul : audit siklus persediaan 

Deskripsi : Menghitung nilai realisasi bersih atas persediaan barang 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 SIKLUS PERSEDIAAN menentukan nilai persediaan EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 
 

1 

 
siklus 

persediaan 

 

Assalamu'alaikum...silahkan upload tugas siklus 

persediaan. sesuai waktu yang telah ditetapkan. 

terimakasih 

 
Tugas 

Individu 

 
 

27 

 
 

56.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 10-05-2023 15:30:00 s/d 17-05-2023 21:00:00 

Judul : Pelaporan membuat Kertas Kerja Final Audit 

Deskripsi 
: Membuat ringkasan setiap jurnal penyesuaian yg teridentifikasi pada saat audit di 

lapangan 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 

 
1 

 
Proses 

pelaporan – 

Kertas kerja 

audit 

Mahasiswa memahami proses pelaporan audit: a. Merangkum jurnal 

penyesuaian ke dalam rangkuman Audit Journal Entry (AJE) 

/Reclassment Journal Entry (RJE) b. Merangkum jurnal penyesuaian 

yang tidak dicatat (Summary Unrecorded Misstatement/SUM) c. 

Merangkum rekomendasi setiap temuan selama proses audit d. 

Membuat kertas kerja audit e. Kesimpulan 

 

 
EBOOK 

 

 
PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 

 

1 

 
 

KUMPULKAN 

TUGAS 

BERIKUT INI 

 

SEMUA MAHASISWA MENGUMPULKAN 

LEMBAR KERTAS KERJA (WORKING 

PAPER) AUDIT DARI NOMOR 1.1.1 S/D 1.1.5. 

JIKA ADA PERHITUNGANNYA, 

KUMPULKAN JUGA EXCELNYA. 

 

 
Tugas 

Individu 

 

 

25 

 

 

0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 17-05-2023 15:30:00 s/d 24-05-2023 21:00:00 

Judul : Pelaporan perhitungan pajak penghasilan badan 

Deskripsi : koreksi pajak dan pajak tangguhan 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Pelaporan perhitungan pajak 

penghasilan badan 

koreksi fiskal, menghitung pajak tangguhan dan 

pajak penghasilan badan 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

 
1 

 

KUMPULKAN TUGAS 

BERIKUT INI 

 

Kumpulkan tugas Bab III dari 

nomor 3.2 s/d 3.7 

 

Tugas 

Individu 

 
29 

 
64.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 24-05-2023 15:30:00 s/d 31-05-2023 21:00:00 

Judul : PELAPORAN PROSEDUR ANALISA LAPORAN KEUANGAN FINAL 

Deskripsi : prosedur analisa final 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 PELAPORAN PROSEDUR ANALISA FINAL membuat analisa akhir EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 



3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 
 

1 

 

PELAPORAN PROSEDUR 

ANALISA LAPORAN 

KEUANGAN FINAL 

 

menyelesaikan pelaporan 

prosedur analisa laporan 

keuangan final 

 
Tugas 

Individu 

 
 

27 

 
 

0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 31-05-2023 15:30:00 s/d 07-06-2023 21:00:00 

Judul : Pelaporan perumusan opini audit 

Deskripsi : perumusan opini audit diatur dalam SA 700 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 PELAPORAN PERUMUSAN OPINI AUDIT perumusan opini audit EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 



 
 

1 

 

Proses 

Pelaporan 

Opini Audit 

 

Assalamu'alaikum...semoga teman-teman senantiasa 

sehat wal'afiat yaa, tugasnya jangan lupa di upload 

sesuai waktu yang telah di tetapkan. terimakasih. 

 
Tugas 

Individu 

 
 

26 

 
 

0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 
No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 07-06-2023 15:30:00 s/d 14-06-2023 21:00:00 

Judul : Pelaporan membuat nomor laporan audit 

Deskripsi : prosedur penomoran laporan audit 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Proses Pelaporan 

Opini Auditor 

Mahasiswa memahami : a. Mengidentifikasi masalah dan 

temuan audit. b. Perumusan opini audit c. Membuat opini 

auditor independen 

 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 
 

1 

 

Proses 

Pelaporan 

Opini Audit 

 

Assalamu'alaikum...semoga teman-teman senantiasa 

sehat wal'afiat yaa, tugasnya jangan lupa di upload 

sesuai waktu yang telah di tetapkan. terimakasih. 

 
Tugas 

Individu 

 
 

25 

 
 

0.00 



4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 14-06-2023 15:30:00 s/d 14-06-2023 18:00:00 

Judul : UAS 

Deskripsi : ujian akhir semester 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



........................., 20-07-2023 

Disetujui 

 

 

 

 
Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



7/20/23, 10:54 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA345/6
Mata Kuliah : WORKSHOP AUDITING

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 85 90 85 88 4 A

2 11200000041 WINA MAULIDHA 100 80 85 85 85 4 A

3 11200000043 FATHUR ROZI 93.75 80 60 85 76.88 3.5 B+

4 11200000054 AYU LESTARI 100 80 85 85 85 4 A

5 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 100 80 85 85 85 4 A

6 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 100 80 85 85 85 4 A

7 11200000061 HIFZIAH 100 70 60 85 74.5 3.5 B+

8 11200000073 WATINI 100 80 85 85 85 4 A

9 11200000074 KELFIN PANJAITAN 93.75 70 60 85 73.88 3 B

10 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 100 85 90 85 88 4 A

11 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 100 80 85 85 85 4 A

12 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 100 80 90 85 86.5 4 A

13 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 100 80 85 85 85 4 A

14 11200000094 ERLIANA HERAWATI 100 80 95 85 88 4 A

15 11200000096 KEZIA MARCELLA 100 80 85 85 85 4 A

16 11200000097 ANNISA 100 80 85 85 85 4 A

17 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 93.75 70 60 85 73.88 3 B

18 11200000103 ATIKA ZALFHA 100 70 90 85 83.5 4 A

19 11200000104 AINA MEIDITA 100 80 70 85 80.5 4 A

20 11200000107 PENI MELIYANA 93.75 60 60 85 70.88 3 B

21 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 100 80 90 85 86.5 4 A

22 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 100 80 70 60 73 3 B

23 11200000112 RISA SAFITRI 93.75 70 60 85 73.88 3 B

24 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 93.75 70 90 85 82.88 4 A

25 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 80 80 85 83.5 4 A

26 11200000142 DEASTINI FITRIA 100 80 90 85 86.5 4 A

27 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 93.75 70 60 85 73.88 3 B

28 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 100 80 85 85 85 4 A

29 11200000153 CAMILA RUBEN 100 70 20 60 55 1 D

30 11207560003 RIZQA LAHUDDIN 50 0 5 0 E

Total 2906.25 2230 2235 2415 2354.63 0

Rata-rata 96.88 74.33 74.50 80.50 78.49 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



7/20/23, 11:02 AM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA345/6
Mata Kuliah WORKSHOP AUDITING
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2023
Sesi
4

22-
02-

2023
Sesi
4

01-
03-

2023
Sesi
4

08-
03-

2023
Sesi
4

15-
03-

2023
Sesi
4

29-
03-

2023
Sesi
4

31-
03-

2023
Sesi
4

05-
04-

2023
Sesi
4

12-
04-

2023
Sesi
4

03-
05-

2023
Sesi
4

10-
05-

2023
Sesi
4

17-
05-

2023
Sesi
4

24-
05-

2023
Sesi
4

31-
05-

2023
Sesi
4

07-
06-

2023
Sesi
4

14-
06-

2023
Sesi
4

1 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 16 (100.00%

2 11200000041 WINA MAULIDHA 16 (100.00%

3 11200000043 FATHUR ROZI 1 15 (93.75%)

4 11200000054 AYU LESTARI 16 (100.00%

5 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 16 (100.00%

6 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 16 (100.00%

7 11200000061 HIFZIAH 16 (100.00%

8 11200000073 WATINI 16 (100.00%

9 11200000074 KELFIN PANJAITAN 1 15 (93.75%)

10 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 16 (100.00%

11 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 16 (100.00%

12 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 16 (100.00%

13 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 16 (100.00%

14 11200000094 ERLIANA HERAWATI 16 (100.00%

15 11200000096 KEZIA MARCELLA 16 (100.00%

16 11200000097 ANNISA 16 (100.00%

17 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 1 15 (93.75%)

18 11200000103 ATIKA ZALFHA 16 (100.00%

19 11200000104 AINA MEIDITA 16 (100.00%

20 11200000107 PENI MELIYANA 1 15 (93.75%)

21 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 16 (100.00%

22 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 16 (100.00%

23 11200000112 RISA SAFITRI 1 15 (93.75%)

24 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 1 15 (93.75%)

25 11200000133 HASNAA`AZARIA 16 (100.00%

26 11200000142 DEASTINI FITRIA 16 (100.00%

27 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 1 15 (93.75%)

28 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 16 (100.00%

29 11200000153 CAMILA RUBEN 16 (100.00%

30 11207560003 RIZQA LAHUDDIN 8 8 (50.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 1 0 0 0 1 7 0 1 1 1 2 1 15

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar APRY LINDA DIANA, SE, MAk

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               


